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Hvem Epost Rolle

En 

skoleeierrepresentant 

fra offentlige 

videregående skoleeiere

Margunn Blix 

Divisjonsdirektør utdanning 

Finnmark

Troms og Finnmark fylkeskommune

margunn.blix@tffk.no

Representer Troms og Finnmark 

fylkeskommune som skoleeier, de statlig 

videregående skolene i Karasjok og 

Kautokeino, samt videregående skole i 

Longyearbyen

Vara 1: Bjørn-Inge Thomasjord 

Utdanningssjef - Divisjon 

kompetanse Troms

Troms og Finnmark fylkeskommune
bjorn-i.thomasjord@tffk.no

Vara 2: Børre Krudtå 

Divisjonsdirektør

Kompetanse og integrering i Troms

Troms og Finnmark fylkeskommune
borre.krudta@tffk.no

Tre representanter fra 

offentlige 

grunnskoleeiere

Monika Olsen 

Oppvekstleder

Hasvik kommune
oppvekstleder@hasvik.kommune.no

Representerer alle offentlige grunnskoleeiere 

og bidrar med sin kompetanse fra kommuner 

med færre enn 3.000 innbyggere

Vara: Bodil Vars

Kommunalleder kultur og oppvekst

Kautokeino kommune
bodil.vars@Kautokeino.kommune.no

Christoher Tandy 

Skolesjef

Harstad kommune Christopher.Tandy@harstad.kommune.no

Representerer alle offentlige grunnskoleeiere 

og bidrar med sin kompetanse fra kommuner 

med mellom 3.000 - 30.000 innbyggere

Vara: Arnulf Ingerøyen

Kommunalsjef for oppvekst

Sør-Varanger kommune Arnulf.Ingeroyen@sor-varanger.kommune.no

Geir Ove Olsen

Seksjonsleder skole

Tromsø kommune

geir.olsen@tromso.kommune.no

Representerer alle offentlige grunnskoleeiere 

og bidrar med sin kompetanse fra kommuner 

med flere enn 30.000 innbyggere

Vara: Grete Ollila

Seksjonsleder for skole og 

voksenopplæring

Tromsø kommune

 grete.ollila@tromso.kommune.no

En representant fra 

private skoler godkjent 

etter friskoleloven § 2-1

Silje Helen Bastiansen

Avdelingsleder

Harstad Montessoriskole silje@harstadmontessori.no
Representerer de private grunnskolene og 

private videregående skolene

Vara: Anette Sørensen Rege

Rektor

Nordborg skoler
Anette.Sorensen.Rege@Nordborg.no

To representanter fra 

lærerorganisasjonene

Morten Rennemo

Kontaktperson grunnskole

Utdanningsforbundet Troms

morten.rennemo@utdanningsforbundet.no Representerer lærerorganisasjonene

Tom-Henry Elvedal Johansen

Utdanningsforbundet Finnmark tom.henry.elvedal-johansen@utdanningsforbundet.no

Vara: Anita Richardsen

2. nestleder, Utdanningsforbundet 

Troms og Finnmark

aniric@udf.no

To representanter fra 

UiT Norges arktiske 

universitet

Astrid Strandbu

Assisterende instituttleder for etter- 

og videreutdanning

UiT Norges arktiske universitet

astrid.strandbu@uit.no
Representerer UiT som universitet med 

geografisk nærhet til regionen.

Tore Nesheim

Assisterende instituttleder, ILP

UiT Norges arktiske universitet

tore.nesheim@uit.no

Vara: Mirjam Harkestad Olsen

Professor

UiT Norges arktiske universitet

mirjam.h.olsen@uit.no

En representanter fra 

Sámi allaskuvla 

Karen Louvise Andersdatter 

Stångberg

Samisk høyskole

karenl@samas.no
Representerer Sámi allaskuvla som høyskole 

med geografisk nærhet til regionen.

Vara: Karen Inga Eira

Samisk høyskole
karenie@samas.no

En representant fra KS 

Nord-Norge

Inger-Lise B. Hansen

Seniorrådgiver

KS Nord-Norge

inger-lise.busch.hansen@ks.no Representerer KS

Vara: Børge Eieland

Rådgiver

KS Nord-Norge

Borge.Eieland@ks.no

En representant fra 

Sametinge/Sámediggi

Inger Anne Klemtsen

Seniorrådgiver - Grunnopplæringen inger.anne.klemetsen@samediggi.no Representerer Sametinget/Sámediggi
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